Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque ille te illucire, per sermones penè singulos asserebat non ita haberet in Hebreo, ut tu de septuaginta Interpretibus apostolicis auctoritati congruens, non plures libros, sed unum volumen ostendit. Quia igitur nunc cum Hebreo disputans, quadam pro Domino Salvatore de Psalmis testimonia protulisti, volensque il